
令和２年４月吉日 

会員各位 

別所会 ＮＯ，1 

会長 土屋 恵 

 

別所会活動一部休止・委員選出の延期のお知らせ 

 

拝啓、春陽の候、ご入学・ご進級おめでとうございます。保護者の皆様には日頃より別

所会活動にご協力頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、新年度になりまして、別所会の活動を始動していきたいと思っていましたが、ご

存じのように今般の新型コロナウィルス感染症拡大防止対策として、学校の臨時休校が続

いています。今後、学校の通常授業の再開がいつになるかも分からない状況の中、別所会

の活動の開始時期も読めない状況となっています。 

つきまして、新年度の委員選出を延期とし、別所会の活動も一部休止したいと思います。

今後は学校の状況を見ながら、活動開始時期を検討していきたいと思います。その際には

改めてお知らせいたしますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

しかしながら、６年生の学年委員は、卒業記念品の選定があるので立候補の方は別所会

メールにてお知らせください。立候補がないようであれば、時期を見てこちらで選出させ

ていただきますのでご了承ください。 

なお、前年度の臨時総会で会則改正に基づき、今後、保護者の皆様には総会にかわる書

面による議決書の提出をお願いすることになりますのでご協力をお願いします。 

地区の資源回収については継続して実施しますので、ご協力お願いします。 

１日でも早く終息することを祈って、子どもたちや教職員、保護者の皆様と一緒に笑顔

花咲く別所会活動が出来ることを願っています。 

敬具 

 

お問い合わせ先 

別所会メールまで 

besshohogokyo@yahoo.co.jp 

 


